
Tænder du på et Fitness job, hvor du skal motivere andre? 
Lige nu mangler vi både fitness-instruktører og hold-instruktører. 
Du bliver en del af et team af frivillige medhjælpere, som får Foreningen Brande 
Fitness til at glide med et smil på læben. 
 
Fitness-instruktører 
Som fitness-instruktør skal du primært hjælpe vores medlemmer med individuelle 
træningsprogrammer samt instruere i brug af vores mange træningsmaskiner. Du 
bliver også vores ansigt ud ad til og vil bl.a. få ansvaret for medlemskontakt i 
receptionen samt at centret fremstår imødekommende. 
 
Kvalifikationer 
Du har lyst til at arbejde med mennesker og har masser af energi – selv efter en lang 
dag. Når det gælder, kan du holde hovedet koldt og give et godt indtryk af 
foreningen og dens tilbud. 
Du har mulighed for at afsætte 2-3 timer på en fast ugedag enten formiddag eller 
aften. 
Du skal kunne afsætte to weekender til en 40 timers fitnessuddannelse kort efter 
ansættelsen.  
 
IndoorCycling-instruktører 
Vi søger instruktører, der kan/kunne tænke sig at undervise inden for 
Indoor Cycling (spinning). 
Som instruktør er du inspirator for vores medlemmer og spiller en central rolle i 
foreningen. Du står selv for planlægningen og gennemførelse af timer. 
 
Kvalifikationer 
Du er smilende, imødekommende, energisk og har rytmisk sans. I pressede 
situationer er du ansvarsbevidst og villig til at hjælpe dine kolleger.  
Du har mulighed for at have 1-2 timer pr. uge enten formiddag eller aften. 
Du skal kunne afsætte to weekender til en 40 timers Indoor Cycling uddannelse 
forventes afholdt i Brande i aug./sept. 2010.  
 
Løn (gældende for begge typer instruktører) 
Der udbetales en godtgørelse jf. gældende takster. 
Herudover tilbydes forskellige socialearrangementer, gratis træning, gratis grund- 
og efteruddannelse og instruktørbeklædning.  
 
Ansøg nu 
Har du lyst til at være en del af et frivilligt team i en foreningen i konstant 
udvikling, med mulighed for masser af udfordringer, så send din ansøgning til: 
brandefitness@mail.dk og mærk ansøgningen 
”Fitness-instruktør” eller “Indoor Cycling-instruktør” og oplys gerne 
hvilken ugedage du er til rådighed. Spørgsmål kan rettes via nævnte mail-adresse. 
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Foreningen Brande Fitness  
Er en af Danmarks ældste foreningsbaserede Fitnesscenter med sine 25 år.         
Foreningen har over 900 medlemmer og godt 30 frivillige medhjælpere.  
Vi tilbyder fitnesstræning i en uformel og hyggelig atmosfære i nye og moderne 
faciliteter. 
 

Foreningen Brande Fitness 
Et center for livskvalitet 


